

## **RACELL POWER SYSTEMS A/S**

Roskildevej 22, 2620 Albertslund

**CVR-nr. 34 62 52 39**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 13. juli 2022

---

Yaacov Safir  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet	RACELL POWER SYSTEMS A/S Roskildevej 22 2620 Albertslund CVR-nr.: 34 62 52 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 6. august 2012 Hjemsted: Albertslund
Bestyrelse	Jael Safir Dorte Kirsten Albrechtsen Yaacov Safir
Direktion	Yaacov Safir
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hyper-effektive energipaneler med komplette fossilfrie energiforsyningsanlæg. Den rene "grønne" elektriske og termiske energi fra panelerne kan gøre stort alle typer af bygninger selvforsynende med energi og dermed helt uafhængige af fossile brændstoffer. Det gælder både store erhvervsejendomme, store indkøbscentre, sportshaller, store højhuse, tæt-lav byggeri, boligblokke, m.v. Panelerne leverer også energi om natten og om vinteren med nærvarme og/eller nærkøling. De kan med fordel også anvendes som lokal fjernvarmeanlæg i byområder og mindsker dermed behovet for lange fjernvarmerør og kostbare store transmissionsinfrastruktur anlæg.

RACELL Power Systems "Trippel Energy" panelet kan via sin indbyggede energiabsorber, levere 3-4 gange så meget energi som standard solcellepaneler, idet Trippel Energy panelet leverer både solcellestrøm, kølingsenergi og varmeenergi fra en og samme enhed. Derudover producerer panelet også energi om natten året rundt.

RACELL Power System energipaneler fortrænger de fossile brændstoffer og kan let gøre en stor bygning 100% selvforsynende med strøm, varme og køling. Som et kraftvarmeværk overflødiggør og udkonkurrerer Trippel Energy panelerne både energibrønde, jordslanger, fjernvarme, fjernkøling eller grundvandskøling. Panelerne kan indgå som fuldt integrerede arkitektoniske bygningselementer i bygninger, i byrum og i landskabet. Som et oplagt eksempel kan RACELL Power Systems Trippel Energy paneler med fordel helt udkonkurrere de utallige airconditionanlæg i de varme lande.

RACELL Power Systems tre fokusområder er:

(1) Æstetiske og arkitektoniske egentlige bygningselementer, der erstatter selve facaden eller selve taget af en bygning. Disse PVT-E paneler, der både er letvægt, stærke og vandtætte sparer alle omkostningerne for et nyt tag. Panelerne produceres så alle farver, teksturer, udtryk og størrelser kan opfylde både bygherres og arkitekternes ønsker.

(2) En meget høj energiproduktion pr. arealenhed (op til 9.000 kWh/m<sup>2</sup>/år i Danmark), der resulterer i produktion af både el, rumvarme, varmt vand og køling fra en og samme energimodul eller bygningselement. Herved kan RACELL Power Systems energimoduler gøre store bygninger selvforsynende med energi (inkl. køling og varme).

(3) Salg, rådgivning, montage og installation af PVT-E paneler og anlæg til storkunder og i fremtiden også til enfamiliehuse som ønsker at skifter fra gas- og oliefyrr til støjfrie PVT-E Trippel Energi anlæg.

Ved at udnytte standardiserede PV og PVT-E bygningselementer/paneler reduceres behovet for at levere skræddersyede løsninger til den enkelte bygning.

## Ledelsesberetning

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 795.372, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.109.717.

Selskabet forventer adgang til en øget produktionskapacitet og reduktion af kostpris på materialer, som vil forbedre økonomien væsentligt. Trippel Energy panelernes pris kan reduceres med over 40% samtidig med at efterspørgslen og potentielle ordrer er steget eksponentielt.

Ledelsen forventer en omsætning på et tocifret mio. beløb i 2022 og trecifret mio. beløb forventes allerede i 2023.

Selskabet har valgt nogle storkunder og begyndt at levere til disse. Typisk er der tale om anlæg til arkitektoniske domicilbygninger med over 4000 m<sup>2</sup> tag eller facade, til frysehuse på over 10.000 m<sup>2</sup> samt til store lagerbygninger på over 2000 m<sup>2</sup>. RACELL Power Systems har samtidig udbygget sit i forvejen store netværk med partnere som Krüger A/S, Flexens OY og APM Mærsk, således at man kan levere PVT-E anlæg der vil passe ind i fremtidens PtX anlæg. Anlæggene der bygges vil i større og større grad standardiseres, så leveringstid og omkostninger bliver minimeret.

Ledelsen forventer positiv drift i 2022.

Beslutningen om at få en industriel investor ind i virksomheden er stadig under overvejelse for at klare en hurtigere vækst der kan hamle op med den eksponentielt store efterspørgsel.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.031.134</b>	<b>3.644.475</b>
Finansielle omkostninger		-11.450	-304
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.019.684</b>	<b>3.644.171</b>
Skat af årets resultat	1	-224.312	-801.702
<b>Årets resultat</b>		<b>795.372</b>	<b>2.842.469</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		795.372	2.842.469
		<b>795.372</b>	<b>2.842.469</b>

## Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita	472.095	466.759
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>472.095</b>	<b>466.759</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>472.095</b>	<b>466.759</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.591.796	2.469.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.656.607	2.362.907
Andre tilgodehavender	50.930	325.029
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.674.333</b>	<b>5.532.373</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.415.597</b>	<b>197.651</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.089.930</b>	<b>5.730.024</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.562.025</b>	<b>6.196.783</b>

## Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Ikke indbetalt selskabskapital	-375.000	-375.000
Indbetalt virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.984.717	3.189.345
<b>Egenkapital</b>	<b>4.109.717</b>	<b>3.314.345</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.283	1.075.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.045	641.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.800	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	224.312	918.802
Anden gæld	1.582.868	246.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.452.308</b>	<b>2.882.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.452.308</b>	<b>2.882.438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.562.025</b>	<b>6.196.783</b>
Eventualforpligtelser	2	

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Ikke indbetalt selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	-375.000	3.189.345	3.314.345
Årets resultat	0	0	795.372	795.372
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>-375.000</b>	<b>3.984.717</b>	<b>4.109.717</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	224.312	801.702
	<b>224.312</b>	<b>801.702</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Racell Saphire ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.


